



Statuter för Norr- och Västerbottens matchspel damer 2024

Matchspel	Matchspel damer mellan klubbtag där grundomgången spelas mellan klubbarna i Norrbotten respektive Västerbotten. Om en mindre klubb inte får ihop ett lag så kan två mindre klubbar slås ihop till ett lag. I grundomgången möts alla klubbtag i länet en gång. I finalomgången möts vinnande klubbar från grundomgången i respektive län.
Deltagare	4 spelare per lag spelar vid varje spelomgång. Inga ålders- eller hcp krav. Spelare med högre hcp än 36 spelar på hcp 36.
Spelform	18 hål match med hcp i samtliga matcher. Första 9-hålen spelas Greensome och sista 9 hålen är singelmatcher. Det innebär 2 matcher Greensome och 4 st singelmatcher per klubbmöte och man spelar om 6 poäng.
Erhållna slag	<p>Greensome: som är en modifierad form av foursome, slår båda spelarna ut på varje hål och sidan väljer därefter med vilken av de båda bollarna de vill fortsätta med. Spelaren som inte slog ut den valda bollen spelar nästa slag och sedan slår spelarna vartannat slag på samma sätt som i foursome.</p> <p>SGF rekommenderar att parets spelhandicap beräknas på följande sätt: Spelaren med den lägre spelhandicapen multiplicerar sin spelhandicap med 0,6 Spelaren med den högre spelhandicapen multiplicerar sin spelhandicap med 0,4 Resultaten från punkt 1 och 2, inklusive eventuella decimaler, adderas. Summan avrundas till närmaste heltal</p> <p>Singelmatcher spelas med spelhandicap enligt slopetabell.</p>

Poängberäkning	Varje vunnna match ger 1 p och oavgjord ger 0,5 p. Klubbmatch kan genomföras utan fullt lag, då räknas förlust i delmatchen. Om ett lag inte får ihop fullt lag, så ska den spelare som inte får någon spelpartner kunna spela själv mot ett greensome-par.
Lottning	Greensome-paren lottas. Greensome-paren räknar själv ut sitt spelhandicap. Det övergripande ansvaret för lottningen och starttider har hemmaklubbens lagkapten.
Speldagar	Lagkaptenen bokar starttider på sin hemmabana och meddelar dag/tid till motståndare samt meddelar resultat till NVGF:s damansvariga efter spelad match. Grundomgången spelas mellan 1/6 -13/8 2024
Lagledarens uppgift	Lagledarna i respektive län kommer överens om speldatum. Boka bana, 4 bollar. Lotta Greensome-bollarna. Se till att matchspelsreglerna är kända. Redovisa resultatet och sprida detta på din klubb. Endast spel på deltagande klubbs bana, bortalaget betalar ej greenfee.
Final 2024	Norrbottens vinnande lag bjuder in vinnande lag från Västerbotten.
Avgift 2024	600 kronor/lag betalas in till NVGF Bg 993-0322 Märk: Matchspel -24 damer + Golfklubben Minst 3 deltagande lag/län. Anmäl laget och betala deltagaravgiften senast 31//5 2024
Vinst 2024	Vinst av länets matchspel 500 kronor. Vinst av final 1000 kronor och 500 kronor till förlorande lag.
Vid frågor och anmälan:	Helena Brännmark Norrbotten helenabranmark@outlook.com 070 360 03 17 (endast SMS)
	Agneta Holmner Västerbotten, 070 354 60 55 Agneta.holmner@gmail.com